Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 38 DE 10 DE MARÇO DE 2023

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DO CONSÓRCIO INTERESTADUAL DE DESENVOLVIMENTO DO BRASIL CENTRAL, no
uso das atribuições e das competências que lhe conferem o inciso II do art. 18 do Estatuto do BrC, publicado no Diário
Oficial de Goiás, de 26 de novembro de 2015, e considerando o disposto no artigo 67 da Lei Federal nº 8.666/93 e o que
consta nos Processos n.º 04029-00000210/2022-81

Art. 1º - DESIGNAR a empregada comissionada abaixo listado, para realizar os procedimentos de fiscalização do ajuste
firmado com a empresa FEDERAL SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO, CONSERVAÇÃO E LIMPEZA LTDA,.
inscrita no CNPJ sob o nº 21.606.573/0001-33, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de limpeza e conservação e copeiragem, com fornecimento de mão de obra, e materiais de consumo, utensílios e
equipamentos necessários e adequados à execução dos serviços, para atender o Consórcio Interestadual de
Desenvolvimento do Brasil Central- BrC, consoante dispõe a proposta - Doc. SEI (106826249), e itens 1 e 2, conforme
especificações estabelecidas no Contrato nº 02/2023:

- Mariana Alves Fernandes da Rocha, CPF sob o nº ***225231** - Assessora, Fiscal do Contrato.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(assinado digitalmente)

José Eduardo Pereira Filho

Secretário Executivo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6536763f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:33:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial